МУ ((Урус-Мартановский РОО»
Мушщипалыюс бюджетное общеобразовательное учрсждс1111с
«ГОЙСJ,АЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ИМ. М. ДАДАЕВА» (МБОУ <(Гойс1(ая СОШ 11м. М. Дадасвю>)

МУ «Хьалха-Мартанаи ЮДО»
Му11шшпальш1 бюджст1111 йукъарадсшаран уt1реждени

«ПОЙ-ЙИСТЕРА ДАДАЕВ М. ЦIАРАХ ЙОЛУ
ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Гlой-Йистсра Дадасв М. цl. йолу ЙУЙУШ»)

05 июня 2024г.

О зачислении детей

на летнюю площадку

ПРИКАЗ

№ .tf:oд
с. Гойское

На основании заявлений родителей и Приказа МУ «Отдела

Образования Урус-Мартановского муниципального района» от

21.05.2024г. № 71-од «О реализации дополнительных общеразвивающих

программ в летний каникулярный период», в целях организации

различных форм занятости в период летних школьных каникул детей и

подростков, пр и к азы в а ю:

1. Зачислить с I О.06.2024г. по 23.06.2024г. года на летюою площадку
следующих обучающихся:

1. Бадуев Ансар Адамович

2. Бузукаев Турпал Сулиманович

3. Дакашев Ислам Алхазурович

4. Исмаилов Асхаб Аламадович
5. Магамаев Ахмед Махмудович

6. Хасиев Магомед Салахь Арбиевич
7. Хасиев Элхан Рамзанович

8. 1-Осупов Байсанrур Адамович

9. IОсуrюв Маоrмел-')м нн Исламович

1 О . Яхъs~св Мансу11 Хамзатович.

2. Контроль 1а исполнением приказа оставляю за собой .

Д11ре1сrор Х.Р .Зубайраев

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}